连救[2005]28号

关于急救中心在分析评议阶段

开展“党群结对促先进，努力打造120”

主题活动的通知

各党小组：

为深入扎实完成分析评议阶段各项工作，巩固学习阶段成果，打牢整改提高阶段基础，使分析评议阶段卓有成效。根据我中心的实际，中心决定在全体党员中以“四查摆四剖析”活动为基础，在中心开展“党群结对促先进，努力打造120”主题活动，现将有关事项通知如下：

一、目标要求

组织党员扎实深入学习，诚心实意地征求意见，推心置腹地谈心交心，光明磊落地亮出问题，通过群众提、自己找、上级点、互相帮等途径，重点查找自己在理想信念、宗旨、作风、遵守纪律和立足本职发挥先锋作用等方面，存在的突出问题，进一步认清存在差距，深刻剖析原因，明确整改方向：全体党员要利用谈心活动良好契机，与群众结对（每个党员最少要与一名群众）结对互促互进，促进工作，增强团结，让先进性教育活动在全中心职工中得到体现和升华。

二、活动内容

1、继续深入学习，组织广大党员认真学习《党章》及有关的必读篇目，仍然是分析评议阶段的一项重要内容，全体党员要继续学习胡锦涛总书记《在新时期保持共产党员先进性专题报告会上的讲话》以及省、市领导在先进性教育工作会议上的讲话，学习王建华书记在全市领导干部会议上的讲话等有关精神，进一步明确本单位保持共产党员先进性的具体要求，提高党组织、党员对深入开展分析评议工作重要性和必要性的认识，进一步增强责任意识、端正工作态度、自觉投入到分析评议活动中去。

2、开门征求意见。在征求意见的过程中，要采取多渠道、多形式听取各方意见，要特别注重广泛性，党员要主动征求和听取群众的意见；党员领导干部要主动征求分管部门和科室的意见；党组织要主动征求党员、群众和服务对象以及党外人士的意见和建议。

3、广泛谈心、交心。各党小组要通过召开座谈会，一对一、面对面交谈方式，除规定的党员、支部成员之间谈心外，本次活动着重是党员与群众之间的谈心，与群众结成对子，坦诚相见，沟通思想，增进团结。一人红，红一点，大家红，红一片，形成“党群结对促先进，努力打造120”的生动局面。

三、有关要求

1、加强组织领导。党支部切实加强组织领导，支部书记具有领导责任，按照“结对”主题活动的要求，精心组织，认真实施。中心先进性办公室全面发挥职能作用，党员领导干部要切实发挥表率示范作用，组织和带领广大党员自觉主动地透入到活动中去，确保活动取得实效。

2、活动持久。打造120形象是一项长期的工程，党支部要求，我们要乘保持共产党员先进性教育活动这个东风，把党群结对促先进活动长期继续坚持下去，使120能成为全市卫生系统的形象代表。

3、广泛宣传发动。充分利用我单位的现有条件、各种场合广泛宣传“党群结对促先进，努力打造120”主题活动的重要意义和目标要求，加强正面引导，注重典型示范，营造浓厚氛围，引导广大干群主动投身到这项主题活动之中，以此推动分析评议阶段各项工作扎实有效地开展。

二〇〇五年八月二十五日